БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабрь 2018й.                                    №97
27 декабрь 2018г.
Об отнесении к казне жилых помещений по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Раевский, ул. Янаульская, д.1-В
В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №38 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», на  основании актов прием - передачи  жилых помещений между администрацией СП Воздвиженский сельсовет и ООО «СтройРесурсы» от 26.12.2018 года  п о с т а н о в л я ю:
         1. Изъять из баланса и отнести к казне  сельского поселения Воздвиженский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан жилые помещения:
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	                              Жилые помещения
	 9 355 500,00
	9 355 500,00

	1
	Квартира с.Раевский ул. Янаульская 1В, кв.30, площадь 43,35 кв.м
	1 366 200,00
	1 366 200,00

	2
	Квартира с.Раевский ул. Янаульская 1В, кв.3, площадь 43,35кв.м
	1 376 100,00
	1 376 100,00

	3
	Квартира с.Раевский ул. Янаульская 1В, кв.27, площадь 43,35 кв.м
	1 362 900,00
	1 362 900,00

	4
	Квартира с.Раевский ул. Янаульская 1В, кв. 28, площадь 66,7 кв.м
	2 125 200,00
	2 125 200,00

	5
	Квартира с.Раевский ул. Янаульская 1В, кв. 18, площадь 51,41 кв.м
	1 692 900,00
	1 692 900,00

	6
	Квартира с.Раевский ул. Янаульская 1В,                   кв.11,площадь 43,45кв.м
	1 432 200,00
	1 432 200,00

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                   Ф.Н.Мазитов